

Mustafa Öz



ÖNCE GÜVEN

mustafaoz@avrupagazete.com

Şehirde köyde, kasabada aynı karamsarlık. Yüzler asık. İnsanlar gülmelerini unuttu! Sanki gülmek suç. Gülmek günah. Aslında insanların gülmeleri, gülümsemeleri kendilerinin ve o toplumun sağlığını yakından ilgilendirir. Olaylara daha hoşgörülü bakarlar. Toleransları daha da artarak birbirlerine yardımcı olurlar. Ama çıkın sokağa bakın insanlara, hepsi karamsar. Sanki cenaze evi gibi suratları. Hep canları sıkın. Dişleri birbirine kenetlenmiş. Birşeylere hatta herşeye diş biliyorlar. Saldırmak, kavga etmek için fırsat kolluyorlar gibi. Sokakta selam verson sana ve yüzüne şüphe ile bakıyorlar. Hatta kendilerine küfür edilmiş gibi oluyorlar. Ama aslında selam Allahın kelimidir. İnsanlar karşılıklı selamlaştıklarında birbirlerine kötülük yapmayacaklarını söylerler sanki. Aralarındaki gizli antlaşma budur. Ama onu çoktaaan unuttu. Yani durumları çok kötü insanlarımızın. Bakıyorumda batıda öyle değil insanlar. Herkesin işi aşı var. Darda değiller. Ülkelerine insanların güveniyorlar. Kendilerini yöneten iktidar mensuplarından kötülük gelmeyeceğini biliyor, sonsuz güven duyuyorlar. Ama bizde öyle değil. Trafikte hergün yaşananları görüyorsunuz. En ufak bir hatada el kol hareketleri, can alırcasına kornalara basmalar. Hatta birbirleriyle kavga etmeler. Bugün yarın başıma ne gelecek kaygısı olunca insanda en ufak bir ayrıklıkta kan beynine çıkıyor. Yani gelecek kaygısı, can, mal güvenliği kaygısı. Çocuklarımızın ve ulusunun geleceğinden duyduğu kaygılar insanları çıldırtıyor adeta. Onun için bizleri yönetenler bu gün ben ve benim yandaşlarım iyi. Diğerleri ne olursa olsun diyerek hareket etmemeliler. Bölünüp parçalanmak hiç birimize yarar getirmez. Aylar yıllardır gelen şehit ve diğer cenazeler insanlarımızı, toplumu bunalıma soktu. Bunun için insanları ve toplumu bu durumdan kurtarmak gerekir. Bu da yöneticilerinin güven vermesi ile olur. İnsanların ve toplumun gelecek kaygılarını ortadan kaldırmak, insanlara güven verici yaptırımlarla olur. İnsanların birbirlerine ve değer yargılarına saygı duymakla olur. Hoşgörü, sevecen güven verici durumlarla olur. İnsanların iş ve aş kaygılarının karşılanması ile olur. Canım yol yaptık, köprü yaptıkla olmuyor işte. Bunlar karın doyurmuyor diyor insanlar. Kırsal kesimde yaşayan ya da işsiz, yoksullukla savaşıyor insanlar ben o köprülerden, yollarından hangi araba ve paramla, kaç kez geçeceğim diyorlar. Önce iş gerek. Yoksulluğu, yolsuzlukları önlecek kararlı adımlar atmak gerek. En önemlisi kendilerini yönetenlere güven gerek. Sağlıklar dilerim.

UETD UK ile İngiliz Milletvekili ve Medya Temsilcileri Türkiye'de

Avrupa Ajansı AVA | Londra

UETD UK öncülüğünde düzenlenen geziye Labour, Conservative ve Liberal Democrat parlamenterler ve İngiliz gazeteciler katıldı. UETD UK ile İngiliz Milletvekili ve Medya Temsilcilerinin ilk durağı PKK saldırısında ailesinden 16 kişiyi kaybeden Tanışlar Köyü Muhtarı oldu. UETD UK'nin davetiyle Türkiye'de bulunan İngiliz Milletvekilleri ve Medya Temsilcileri, Suriyani Cemaati, Alevi Toplumu Temsilcileri, Diyarbakırın önde gelen STK temsilcileri ve iş adamlarıyla bir araya geldiler.

ÖZGÜR BASIN SUSTURULAMAZ! 15 EKİM'DE GÖSTERİYE KATILALIM!

Avrupa Ajansı AVA | Londra

Türkiye'de bir süredir işçi sınıfına, emekçilere, kamu çalışanlarına, Kürtlere, Alevilere ve diğer azınlıklara yönelik sürdürülen baskı ve sindirme politikası, 12 televizyon ve 11 radyo kanalının kapatılmasının ardından mallarına el konulmasıyla yeni bir aşamaya geçmiş bulunuyor. Bunlar yetmezmiş gibi bir de Fransa'ya baskı yapılarak yurtdışından yayın yapan Med Nuce televizyonunun da kapatılması sağlanmıştır. Bu baskı ve sindirme politikasının asıl amacı, AKP/Erdoğan politikalarına karşı çıkan toplumsal muhalefet ve onun sesi olan meyda kuruluşlarını susturmak, tek sesin hakim olduğu bir ülke kurmak olduğu açıktır. AKP yani Erdoğan'ın çizgisinden başka hiçbir görüşe hayat hakkı tanımama anlamına gelen bu yasaklamalar, baskınlar, ekran karartmalar açıktır ki ancak otoriter-faşist baskıcı rejimlerde mümkündür. Bu baskılarla en temel haklardan biri olan haber alma hakkı ortadan kaldırılmış, tek sese biat etme dayatılmıştır. Ve öyle görünüyor ki, AKP iktidarı bundan sonra da saldırılarına devam edecektir.

Basına yönelik son yılların en büyük saldırısına karşı İngiltere ve AB, bugüne kadar net ve açık bir tutum takınmamış, adeta gelişmelere seyirci kalmıştır. Erdoğan ile yürütülen kirli pazarlıklar sonucunda onun kurduğu otoriter rejime açıkça göz yumulmakta, destek verilmektedir.

GÖSTERİYE KATILALIM

Bu nedenle öncelikle İngiliz hükümetinin baskıcı AKP iktidarının saldırılarına karşısında sessiz kalmasını kınamak, Kürt, Türk ve Kıbrıslı göçmen emekçiler olarak bu baskılara karşı açık tavır alarak tepkimizi göstermek ve kamuoyu oluşturmak amacıyla yapacağımız gösteriye tüm halkımızı bekliyoruz.

Tarih: 15 Ekim Cumar tesisi Saat: 14.00

Yer: Başbakanlık Önü (En yakın istasyon Westminster)

Eyleme gitmek için buluşma yeri: Londra Toplum Merkezi(Tottenham), Saat: 12.30
Tepkileriniz için açılan imza kampanyasını change.org web sitesine giderek imzalayınız: <http://chn.ge/2deYdVU>
RTÜK'ü ARAYARAK TEPKİNİ GÖSTER: 00 90 444 11 78

Destek mesajlarınız için: london@hayattv.net DAY-MER

"info@daymer.org, 020 72758440

UETD UK ile birlikte Türkiye'de bulunan İngiliz Delegasyon güne Şanlıurfa'nın tarihi mekanlarını ziyaret ile başladı. Medya Temsilcileri ve Milletvekillerinden oluşan İngiliz Delegasyon Şanlıurfa'da AFAD Haran Konteyner Kentini ziyaret edip Suriyeli Mültecilerin kamptaki yaşamları ile ilgili bilgi aldılar.

İngiliz Delegasyon ile birlikte Haran Konteyner Kentte bulunan UETD UK Genel Başkanı Zafer Sırakaya kamptaki çocuklara sunulan eğitim imkanlarını inceleyerek mülteci çocukların günlük hayatları, ihtiyaç ve sorunlarıyla yakından ilgilendi. UETD UK'nin davetiyle Türkiye'de bulunan İngiliz Medya Temsilcileri ve Milletvekilleri güne TBMM'de AK Parti Milletvekilleri Dr. Kani Torun, Ravza Kavakçı ve Sena Nur Çelik ile kahvaltılı toplantı ile başladılar.

İngiliz Delegasyon kahvaltının ardından meclisin darbe girişimi gecesi bombalanan bölümünü incelediler. MHP Grup Başkanvekili Sayın Erkan Akçay UETD UK daveti ile Türkiye'de bulunan İngiliz Medya Temsilcileri ve Milletvekillerinin sorunlarını cevaplandırdı. MHP Grup Başkanvekili ile görüşmenin ardından UETD UK daveti ile Türkiye'de bulunan İngiliz Medya Temsilcileri ve Milletvekilleri CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel ile görüştü.



UETD UK ile birlikte Türkiye'de bulunan İngiliz Delegasyon darbe girişimi gecesinde kritik anında Cumhurbaşkanı Erdoğan'la facetime bağlantısını gerçekleştiren CNN Türk Ankara Temsilcisi Hande Fırat'ı ziyaret etti ve kendisinin

den o gece yaşananları dinledi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Dr. M. Mehdi Eker UETD UK ile birlikte Türkiye'de bulunan İngiliz Medya Temsilcileri ve Milletvekillerini AK Parti Genel Merkezinde kabul etti.

www.avrupagazete.com



**TÜRK
ECZANESİ**

Sigarayı Burada Bırakın

ÜCRETSİZ

Sigarayı Bırakmak mı İstiyorsunuz?

Yardımcı oluyoruz hemde tamamen ÜCRETSİZ Haftalık Randevuyla destek 4-12 haftada bırakma

- Kan basıncını ölçen tansiyon aletleri ile seker hastaları için seker ölçme aletlerini en uygun fiyatta bizde bulabilirsiniz.
- Kozmetik, cilt, saç ve bebek bakımı malzemelerini en uygun şartlarla bizde bulabilirsiniz.
- Aynı gün veya ertesi gün teslim FİLM işleri
- Türkçe konuşan personelimize hizmetinizdeyiz



Pazartesi'den Cuma'ya 9 am - 6pm
Cumartesi: 9 am - 2 pm arası açığız

406 Kingsland Road, Dalston, London E8 4AA • Tel : 020 7254 6910

ŞİRKET YÖNETMEK

ARABA KULLANMAYA BENZER Mİ?

Bütün dünyada şirketlerin yaşam süresi kısılıyor. Süre Almanya'da 18, Fransa'da ise 9 yıla kadar indi. Türkiye'de ise işletmelerin yüzde 80'i 5'inci yılına, yüzde 96'sı 10'uncu yılına ulaşmıyor.

SORULARI BİRLİKTE CEVAPLAMAK İSTER MİSİNİZ?

VISION

- Yarın için planlarınız var mı?
- Bu planları uygularken hangi riskler sizi bekliyor?
- Başarınızı nelere bakarak takip ediyorsunuz?
- Firmanız uçak kokpit gibi kontrollü yönetmek ister misiniz?

BANU DAGADA

www.vceng.uk
banu@vceng.uk

+44 755 55 82 982